公告编号：2024-035

证券代码：873321          证券简称：泰星股份          主办券商：兴业证

券

山东泰星新材料股份有限公司

2024 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2024年 9月 10日

2.会议召开地点：山东省济南市章丘区明水经济技术开发区刁镇化工园绿野路路

西办公楼三楼会议室

3.会议召开方式：√现场投票 □网络投票 □其他方式投票

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：王健

6.召开情况合法合规性说明：

本次会议的召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,表

决结果合法、有效。

（二）会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 3 人，持有表决权的股份总数

100,000,000 股，占公司有表决权股份总数的 100%。

（三）公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况

1.公司在任董事 5人，列席 5人；

2.公司在任监事 3人，列席 3人；

3.公司董事会秘书列席会议；

公司总经理、副总经理等其他高级管理人员列席会议。

公告编号：2024-035

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于拟向光大银行申请贷款的议案》

1.议案内容：

山东泰星新材料股份有限公司（以下简称“公司”），根据公司运营和发展

的需要，拟向中国光大银行股份有限公司章丘支行（以下简称“光大银行章丘支

行”）申请综合授信 5000万元，期限一年。

为保证该综合授信的实现，公司拟以刁镇厂区 9处不动产向光大银行章丘支

行提供资产抵押担保。9处不动产分别为 10000t/a微分氢氧化铝装置（鲁[2021]

章丘区不动产权第 0005311 号）、综合化验楼（鲁[2021]章丘区不动产权第

0005315 号、浴室及换热站（鲁[2021])章丘区不动产权第 0005320 号）、

6000t/aAP20装置（鲁[2021])章丘区不动产权第 0005314号）、库房三（鲁[2021])

章丘区不动产权第 0005317 号）、综合水泵房（鲁[2021]章丘区不动产权第

0005316 号）、生活楼及食堂（鲁[2021]章丘区不动产权第 0005318 号）、

3000t/aHPCTP装置（鲁[2021])章丘区不动产权第 0005321号、库房一（鲁[2021]

章丘区不动产权第 0005312号）。

上述综合授信额度的申请不等于公司的实际融资金额，实际融资金额以银行

与公司发生的融资金额为准。实际获得的综合授信额度、种类、利率、期限等相

关事项，以双方签订的贷款及担保协议为准。

2.议案表决结果：

普通股同意股数 100,000,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

（二）审议通过《关于选举高峻为公司董事的议案》

1.议案内容：

山东泰星新材料股份有限公司（以下简称“公司”）董事白振华，辞去公司

董事职务，导致公司董事会人数低于法定最低人数，根据《公司法》及《公司章

程》的有关规定，提名高峻为董事候选人。

公告编号：2024-035

董事任期自股东大会审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。在新

任董事任职前，白振华将继续履行董事职责。

高峻未持有公司股份，不存在《公司法》和《公司章程》等规定的不得担任

公司董事的情形，未受过中国证监会及其有关部门的处罚或惩戒，且不属于失信

联合惩戒对象。

2.议案表决结果：

普通股同意股数 100,000,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

（三）审议通过《关于选举张德栋为公司监事的议案》

1.议案内容：

公司监事会主席朱新亚，辞去公司监事职务，导致公司监事会人数低于法定

最低人数，根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，提名张德栋为公司监事

候选人。

监事任期自股东大会审议通过之日起至第二届监事会任期届满之日止。在新

任监事任职前，朱新亚将继续履行监事职责。

上述监事会监事候选人，不存在《公司法》和《公司章程》等规定的不得担

任公司监事的情形，未受过中国证监会及其有关部门的处罚或惩戒，且不属于失

信联合惩戒对象，具备任职资格。

2.议案表决结果：

普通股同意股数 100,000,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

（四）审议通过《关于选举刘才瑛为公司监事的议案》

1.议案内容：

公告编号：2024-035

公司监事马宁，辞去公司监事职务，导致公司监事会人数低于法定最低人数，

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，提名刘才瑛为公司监事候选人。

监事任期自股东大会审议通过之日起至第二届监事会任期届满之日止。在新

任监事任职前，马宁将继续履行监事职责。

上述监事会监事候选人，不存在《公司法》和《公司章程》等规定的不得担

任公司监事的情形，未受过中国证监会及其有关部门的处罚或惩戒，且不属于失

信联合惩戒对象，具备任职资格。

2.议案表决结果：

普通股同意股数 100,000,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名 职位
职位

变动
生效日期 会议名称 生效情况

高峻 董事 任职 2024年 9月 10 日 2024年第二次临时

股东大会

审议通过

张德栋 监事 任职 2024年 9月 10 日 2024年第二次临时

股东大会

审议通过

刘才瑛 监事 任职 2024年 9月 10 日 2024年第二次临时

股东大会

审议通过

白振华 董事 离职 2024年 9月 10 日 2024年第二次临时

股东大会

审议通过

朱新亚 监事

会主

席

离职 2024年 9月 10 日 2024年第二次临时

股东大会

审议通过

马宁 监事 离职 2024年 9月 10 日 2024年第二次临时

股东大会

审议通过

公告编号：2024-035

四、备查文件目录

《山东泰星新材料股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会决议》

山东泰星新材料股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 10 日

	一、 会议召开和出席情况
	（一） 会议召开情况
	（二） 会议出席情况
	（三） 公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况

	二、 议案审议情况
	（一） 审议通过《关于拟向光大银行申请贷款的议案》
	（二） 审议通过《关于选举高峻为公司董事的议案》
	（三） 审议通过《关于选举张德栋为公司监事的议案》
	（四） 审议通过《关于选举刘才瑛为公司监事的议案》

	三、 经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况
	四、 备查文件目录